Modifications réservées
© Copyright 2015
8 Av Le Verrier - ZI des Bruyères - F 78190 TRAPPES
téléphone 01.30.66.43.43 - télécopie 01.30.66.11.22
TI-R01-579
CH Indice 1
09.15
Transmetteurs digital à tube de torsion TB300

TI-R01-579
CH Indice 1     09.15
Codification d'appareil
TB30 Transmetteur à tube de torsion
Code Signal de sortie / Communication
1 4-20 mA + Hart
2 Fondation Fieldbus
3 Profibus PA
Code Type de mesure
L Niveau
I Interface
D Densité
Code Tête
F Position fixe
O Position réglable
Code Montage
TF A bouteille de mesure externe à raccordement vertical (haut / bas)
LL A bouteille de mesure externe à raccordement latéral
TL A bouteille de mesure externe à raccordement vertical haut et latéral bas
LF A bouteille de mesure externe à raccordement latéral haut et vertical bas
MT A système de mesure interne à raccordement vertical en point haut
ML A système de mesure interne à raccordement latéral
Code Longueur et densité du flotteur
14 356 mm
20 508 mm
24 610 mm
32 813 mm
48 1219 mm
60 1524 mm
72 1829 mm (maximum pour version de montage ML)
84 2134 mm
96 2439 mm
108 2743 mm
120 3048 mm
11 Densité
13 Densité
17 Densité
99 Spécial / Interface
Code Brides / Raccordements
A DN40     PN40
B 1½"        ASME 300
C 1½"        ASME 600
Z Sur demande
Code Matière - Corps
AC Acier carbone (STD)
SL AISI 316L (STD)
SP Spécial
Code Matière - Flotteur
2 AISI 316L
3 Autres matières
Code Matière - Tube de torsion
A AISI 316 (L)
I Inconel
S Spécial
Code Matière - Boîtier électronique
00 Avec  revêtement peinture d'aluminium (STD)
H1 AISI 316
Code Options (Boîtier / Matériaux)
I2 Certification ATEX (Explosif)
I4 Certification ATEX (Sécurité intrinsèque)
I3 Canadian Standards Certification (CSA)
I1 Factory Mutual Certification (FM)
J1 Plaque firme  AISI 316
HT Prolongateur pour température du fluide > 180°C
HP Exécution spéciale pour pression élevée (> ASME 300 / PN40)
DS Vidange spécial (sur demande)
SS Event spécial (sur demande)
8 Av Le Verrier - ZI des Bruyères - F 78190 TRAPPES
téléphone 01.30.66.43.43 - télécopie 01.30.66.11.22
Dimensions (mm) (versions à tête fixe (F))
Raccordements
A B C D F M Ø du flotteur
Pouces mm